
2025年　4月吉日 

お得意先様各位

株式会社　馬印

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別なるご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、既にご承知の通り、原材料価格の高騰が続いております。

不確実 、不透明な世界情勢の中、材料の不足、為替の変動といった不安定要素も加わり、

弊社においても協力会社から数回にわたり、価格の改定の要請をお受けしながら

安定供給、品質維持を第一に企業努力で転嫁を避けた方法も模索してまいりましたが、

此処にきて、エネルギー価格の上昇、人件費の高騰といったコストアップも重なり、

原価のアップを吸収しきれない状況に至っております。

　つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の対象商品におきまして商品価格を改定

させていただくことになりました。

諸事情をご賢察の上、ご理解をいただくとともに今後とも更なる商品品質、サービスの向上に

努めて参ります。

何卒、変わらぬご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

1．対象商品

馬印　CATALOG Vol.1 全般

2．値上率（平均）

約10％

3．価格改定の実施時期

2025年　6月1日受注分より

以上

営業本部

商品価格改定のご案内

記


